

宿城区2025年县乡村道修复养护施工项 工程  
目

---

## 最高投标限价

招标控制价 (小写) : 3112142.14

(大写) : 叁佰壹拾壹万贰仟壹佰肆拾贰元壹角肆分

招 标 人 : \_\_\_\_\_ 造价咨询人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_ 或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_ 复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:



## 工程量清单汇总表

工程名称：总则

第1页 共1页

[illegible]

工程量清单表

编制范围：总则

第1页 共1页

| 清单 第100章 总则                   |                   |    |      |          |          |
|-------------------------------|-------------------|----|------|----------|----------|
| 细目号                           | 细目名称              | 单位 | 数量   | 单价       | 合价       |
| 101                           | 通则                |    |      | 21582.26 | 21582.26 |
| 101-1                         | 保险费               |    |      | 21582.26 | 21582.26 |
| -a                            | 按合同条款规定，提供建筑工程一切险 | 总额 | 1.00 | 7707.95  | 7707.95  |
| -b                            | 按合同条款规定，提供第三者责任险  | 总额 | 1.00 | 4624.77  | 4624.77  |
| -c                            | 工伤保险              | 总额 | 1.00 | 9249.54  | 9249.54  |
| 102                           | 工程管理              |    |      | 52945.69 | 52945.69 |
| 102-2                         | 施工环保费（含扬尘污染防治增加费） | 总额 | 1.00 | 7381.48  | 7381.48  |
| 102-3                         | 安全生产费             | 总额 | 1.00 | 45564.21 | 45564.21 |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
|                               |                   |    |      |          |          |
| 清单 第100章 总则 合计 人民币 74527.95 元 |                   |    |      |          |          |



## 工程量清单表

编制范围: YH053 (蔡徐线)

第1页 共2页

| 清单 第200章 路基                  |                             |    |         |         |         |
|------------------------------|-----------------------------|----|---------|---------|---------|
| 细目号                          | 细目名称                        | 单位 | 数量      | 单价      | 合价      |
| 202                          | 场地清理                        |    |         | 7861.54 | 7861.54 |
| 202-1                        | 清理与掘除                       |    |         | 7861.54 | 7861.54 |
| -a                           | 拆除现状砼路面（含拆除、清理、弃置，弃置运距自行考虑） | m3 | 291.600 | 26.96   | 7861.54 |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
|                              |                             |    |         |         |         |
| 清单 第200章 路基 合计 人民币 7861.54 元 |                             |    |         |         |         |

## 工程量清单表

编制范围：YH053（蔡徐线）

第2页 共2页

| 清单 第300章 路面                    |                        |    |          |           |           |
|--------------------------------|------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 细目号                            | 细目名称                   | 单位 | 数量       | 单价        | 合价        |
| 308                            | 透层和黏层                  |    |          | 14240.16  | 14240.16  |
| 308-1                          | PC-3 阳离子乳化沥青粘层         | m2 | 3069.000 | 4.64      | 14240.16  |
| 309                            | 抗裂贴                    |    |          | 11914.35  | 11914.35  |
| 309-1                          | 50cm抗裂贴                | m2 | 735.000  | 16.21     | 11914.35  |
| 311                            | 中粒式沥青混合料路面             |    |          | 217469.34 | 217469.34 |
| -a                             | 6cm厚AC-16C             | m2 | 3069.000 | 70.86     | 217469.34 |
| 312                            | 水泥混凝土面板                |    |          | 179185.28 | 179185.28 |
| -a                             | C30混凝土（抗弯拉强度不低于4.0MPa） | m3 | 291.600  | 614.49    | 179185.28 |
| 314                            | 灌缝                     |    |          | 11898.90  | 11898.90  |
| -a                             | 灌缝                     | m  | 810.000  | 14.69     | 11898.90  |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
|                                |                        |    |          |           |           |
| 清单 第300章 路面 合计 人民币 434708.03 元 |                        |    |          |           |           |

## 工程量清单汇总表

工程名称: X205 (蔡龙线)

第1页 共1页

[illegible]

工程量清单表

编制范围：X205（蔡龙线）

第1页 共3页

| 清单 第200章 路基                   |                             |    |          |          |          |
|-------------------------------|-----------------------------|----|----------|----------|----------|
| 细目号                           | 细目名称                        | 单位 | 数量       | 单价       | 合价       |
| 202                           | 场地清理                        |    |          | 44160.48 | 44160.48 |
| 202-1                         | 清理与掘除                       |    |          | 44160.48 | 44160.48 |
| -a                            | 拆除现状砼路面（含拆除、清理、弃置，弃置运距自行考虑） | m3 | 1638.000 | 26.96    | 44160.48 |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
|                               |                             |    |          |          |          |
| 清单 第200章 路基 合计 人民币 44160.48 元 |                             |    |          |          |          |

## 工程量清单表

编制范围：X205（蔡龙线）

第2页 共3页

| 清单 第300章 路面                    |                          |    |          |           |           |
|--------------------------------|--------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 细目号                            | 细目名称                     | 单位 | 数量       | 单价        | 合价        |
| 312                            | 水泥混凝土面板                  |    |          | 911989.26 | 911989.26 |
| -a                             | C30混凝土（抗弯拉强度不低于4 .0MPa ） | m3 | 1638.000 | 556.77    | 911989.26 |
| 314                            | 灌缝                       |    |          | 41132.00  | 41132.00  |
| -a                             | 灌缝                       | m  | 2800.000 | 14.69     | 41132.00  |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
|                                |                          |    |          |           |           |
| 清单 第300章 路面 合计 人民币 953121.26 元 |                          |    |          |           |           |

## 工程量清单表

编制范围：X205（蔡龙线）

第3页 共3页

| 清单 第600章 安全设施及预埋管线                   |                  |    |    |          |          |
|--------------------------------------|------------------|----|----|----------|----------|
| 细目号                                  | 细目名称             | 单位 | 数量 | 单价       | 合价       |
| 604                                  | 道路交通标志           |    |    | 24832.40 | 24832.40 |
| 604-1                                | 正八边形禁令标志（D=80cm） | 套  | 20 | 1241.62  | 24832.40 |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
|                                      |                  |    |    |          |          |
| 清单 第600章 安全设施及预埋管线 合计 人民币 24832.40 元 |                  |    |    |          |          |



## 工程量清单表

编制范围：X306（中陈线）

第1页 共1页

| 清单  第600章  安全设施及预埋管线                         |                             |    |          |            |            |
|----------------------------------------------|-----------------------------|----|----------|------------|------------|
| 细目号                                          | 细目名称                        | 单位 | 数量       | 单价         | 合价         |
| 602                                          | 护栏                          |    |          | 1530291.84 | 1530291.84 |
| 602-1                                        | 波形护栏（B级），包含端头及轮廓标（轮廓标间距24m） | m  | 5646.000 | 271.04     | 1530291.84 |
| 604                                          | 道路交通标志                      |    |          | 42638.64   | 42638.64   |
| 604-1                                        | 正八边形禁令标志（D=80cm）            | 套  | 3        | 1229.03    | 3687.09    |
| 604-2                                        | 三角形警告标志（A=90cm）             | 套  | 1        | 1284.64    | 1284.64    |
| 604-3                                        | 示警桩（Φ120mm镀锌钢管，壁厚4mm，高1.2m） | 根  | 211      | 145.95     | 30795.45   |
| 604-4                                        | 250*350*50mm铸铁减速带           | m  | 31.000   | 221.66     | 6871.46    |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
|                                              |                             |    |          |            |            |
| 清单  第600章  安全设施及预埋管线  合计  人民币  1572930.48  元 |                             |    |          |            |            |